
COPIA

Comune di Racale
(Provincia di Lecce)

REGISTRO GENERALE 267

REGISTRO DI SETTORE 84

Data di registrazione 19/05/2022

OGGETTO: Eventi estivi 2021. Racale Città della Follia III^ annualità – CUP regione 
B38J18000610001. Liquidazione ricevuta per spettacolo musicale “Un piede 
nel Jazz: Suolo in libertà” a cura di aps “ Junior Band”. CIG: ZA032EFBE4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: ORGANI ISTITUZIONALI E ORGANIZZAZIONE
AMMINISTRATIVA

Oggetto: Eventi estivi 2021. Racale Città della Follia III^ annualità – CUP regione B38J18000610001. 

Liquidazione ricevuta per spettacolo musicale “Un piede nel Jazz: Suolo in libertà” a cura di aps “  

Junior Band”. CIG: ZA032EFBE4.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la deliberazione di C.C. n. 22 del 31.05.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione  
finanziario 2021-2023;

Richiamata la determinazione R.G. n. 624 del 16.09.2021 con la quale è stato affidato ai sensi dell’art. 36,  
comma 1 e comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, alla “Junior Band” Scuola Musicale associazione socio-
culturale APS (c.f. 90021150751) con sede in Melissano (LE) alla via Leonardo Da Vinci angolo Via Sicilia,  
la  realizzazione dello  spettacolo musicale  dal  titolo “Un piede nel  Jazz:  Suolo in  libertà”,  a  fronte  del 

Atto di Liquidazione N. 267  del  19/05/2022  (Prop. N. 329  del 05/05/2022 )  -  pag. 1 di 5



COPIA

corrispettivo di € 880,00, approvando la proposta prot. n. 9549 del 24.05.2021;

Vista la ricevuta del 01.04.2022 (prot. n. 6944 del 04.04.2022) relativa alla realizzazione dello spettacolo 
suindicato dell’importo onnicomprensivo di € 880,00;

Dato atto che il servizio è stato espletato come da contratto;

Dato  atto  che l’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC) ha  assegnato  per  l’appalto  in  questione  il  
seguente Codice di Individuazione Gara (CIG) ZA032EFBE4;

Dato atto che è stata effettuata la richiesta del DURC (prot. INPS_31166001) e che da piattaforma INPS 
risulta che per l’associazione in questione la verifica non è effettuabile;

Ritenuto,  pertanto, di dover liquidare all’a.p.s. “Junior Band” (c.f.  90021150751) con sede in Melissano 
(LE) alla via Leonardo Da Vinci  angolo Via Sicilia,  l’importo onnicomprensivo di € 880,00,  di  cui  alla 
ricevuta  del  01.09.2021  (prot.  n.  6944  del  04.04.2022),  quale  saldo  del  corrispettivo  pattuito  per  la  
realizzazione dello spettacolo teatrale intitolato “Un piede nel Jazz: Suolo in libertà”, tenutosi nel mese di 
settembre in Torre Suda;

Visti:
- il d.lgs. 267/2000;

il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi;

lo Statuto comunale;

- la deliberazione di C.C. n. 22 del 31.05.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
finanziario 2021 – 2023;

- il decreto sindacale n. 19 del 23.12.2020 con il quale la scrivente è stata nominata Responsabile del  
Settore I;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare all’a.p.s. “Junior Band” (c.f. 90021150751) con sede in Melissano (LE) alla 
via Leonardo Da Vinci angolo via Sicilia, l’importo onnicomprensivo di € 880,00 di cui alla ricevuta 
del  01.04.2022  (  prot.  n.  6944  del  04.04.2022),  quale  saldo  del  corrispettivo  pattuito  per  la 
realizzazione dello spettacolo teatrale intitolato “Un piede nel Jazz: Suolo in libertà”, tenutosi nel 
mese di settembre in Torre suda;

2. di imputare la spesa sul cap. 8 del bilancio di previsione 2021/2023, e.f. 2021, dando atto che la  
spesa risulta già impegnata con determinazione R.G. n. 624 del 16.09.2021 (imp. n. 897);

3. di accreditare  il suddetto importo con bonifico bancario alle coordinate iban indicate nella nota 
email del 05.05.2022;

4. di  dare  atto  che il  lavoro  effettuato  dalla  suddetta  ditta  risulta  assoggettato  agli  obblighi  di  
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/10 come modificata dalla legge 217/2010 e  
che allo stesso è stato assegnato il seguente il CIG:ZA032EFBE4;

5. di  dare  atto altresì  è  stata  effettuata  la  richiesta  del  DURC (prot.  INPS_31166001)  e  che  da 
piattaforma INPS risulta che per l’associazione in questione la verifica non è effettuabile;

6. di dare atto che il suddetto evento rientra nel programma di Eventi estivi 2021 approvato con le  
deliberazioni di G.c. n. 114 del 02.07.2021; G.c. n. 123 del 16.07.2021;G.c. n. 131 del 04.08.2021 e 
G.c. n. 142 del 02.09.2021 e che lo stesso fa parte del progetto Racale Città della Follia III annualità  

Atto di Liquidazione N. 267  del  19/05/2022  (Prop. N. 329  del 05/05/2022 )  -  pag. 2 di 5



COPIA

(CUP regione B38J18000610001);
7. di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza  

dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi 
ed altresì nella sezione trasparente, in ottemperanza a quanto stabilito nel d.lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile del Settore
Avv.  Anna Baglivo 

 

Lì 18/05/2022

Il Responsabile dell`Istruttoria
f.toDott.ssa Anna Baglivo

Il Responsabile del Settore
f.toDott.ssa Baglivo Anna

Atto di Liquidazione N. 267  del  19/05/2022  (Prop. N. 329  del 05/05/2022 )  -  pag. 3 di 5



COPIA

Si attestano la copertura finanziaria (Art. 151 – D. Lgs. n. 267/00) e la registrazione
                                        Della prenotazione dell’ impegno di spesa

                                        Dell’ impegno di spesa

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

8 2021 897 2022 0 880,00

Racale, li  19/05/2022

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Dott. Diego MAZZOTTA

Atto di Liquidazione N. 267  del  19/05/2022  (Prop. N. 329  del 05/05/2022 )  -  pag. 4 di 5



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 636

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 
19/05/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 
del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 19/05/2022

Il Responsabile del Settore
F.toDott.ssa Baglivo Anna

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito della Comune di Racale: 
https://www.comune.racale.gov.it/ 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Racale, 19/05/2022
______________________

Atto di Liquidazione N. 267  del  19/05/2022  (Prop. N. 329  del 05/05/2022 )  -  pag. 5 di 5


